



# NETTLINX LIMITED

5-9-22, ప్లాట్ నం.303, 3వ అంతస్తు, మై హోమ్ సరోవర్ ఫ్లాజ్, సెక్టర్-10, హైదరాబాద్-500 063, తెలంగాణ, ఇండియా.  
 Tel: +91-40-23232200, Fax: +91-40-23231610, E-mail: secretarial@nettlinx.com | URL : www.nettlinx.com | CIN Number : L67120TG1994PLC016930

## 30.06.2017లో ముగిసిన త్రైమాసికానికి ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండ్ అలోన్					కన్సోలిడేటెడ్		
		30.6.2017లో ముగిసిన త్రైమాసికం (ఆడిట్ చేయనిది)	31.03.2017లో ముగిసిన త్రైమాసికం (ఆడిట్ చేయనిది)	31.03.2016లో ముగిసిన త్రైమాసికం (ఆడిట్ చేయనిది)	31.03.2017లో ముగిసిన సం.నికి (ఆడిట్ చేయనిది)	30.06.2017లో ముగిసిన త్రైమాసికం (ఆడిట్ చేయనిది)	31.03.2017లో ముగిసిన త్రైమాసికం (ఆడిట్ చేయనిది)	31.03.2016లో ముగిసిన త్రైమాసికం (ఆడిట్ చేయనిది)	31.03.2017లో ముగిసిన సం.నికి (ఆడిట్ చేయనిది)
1	ఆపరేషన్ల నుండి పూర్తి ఆదాయం	278.85	246.30	177.39	934.27	385.51	433.92	1075.75	1899.77
2	కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను మినహాయించు మరియు/లేదా అసాధారణ ఖటంలకు ముందు)	105.40	2.27	47.21	277.46	58.08	19.77	457.75	240.99
3	వస్తువుల ముందు కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయించు మరియు/లేదా అసాధారణ ఖటంల తరువాత) పన్ను వ్యయాలు	105.40	88.31	47.21	363.50	58.08	105.18	457.75	326.40
4	మ్యూట్ ట్యాక్స్ డ్రైడ్	19.50	88.50	9.10	88.50	19.50	88.50	9.10	88.50
5	పన్ను తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయించు మరియు/లేదా అసాధారణ ఖటంల తరువాత)	105.40	2.27	47.21	277.46	58.08	0.00	457.75	240.99
6	కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధి/పన్ను తర్వాత) కొరకు సమగ్ర లాభం/(నష్టం) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తర్వాత)	105.40	2.27	47.21	277.46	58.08	19.77	457.75	240.99
7	ఈక్విటీ వాలూ మూలధనం	1146	1146	1146	1146	1146	1146	1146	1146
8	వాలూ ఒక్కొక్కటి రాబడి (రూ. 10/- చొప్పున) (కొనసాగుతున్న మరియు నిలిచిపోయిన అవశేషాల కొరకు) (వార్షికం కానిది)	0.92	0.02	0.41	2.42	0.51	0.17	3.99	2.10
	డైల్యూట్	0.79	0.02	0.41	2.09	0.44	0.15	3.99	1.82

**కన్సోలిడేటెడ్ ప్రామాణికాల కొరకు గమనికలు:**  
 1. (ఎ) కంపెనీ (ఇండియన్ ఆకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్) రూల్స్, 2015 క్రింద గుర్తించినట్లుగా ఇండియన్ ఆకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్ (ఇండియన్ ఎఎస్), 01 ఏప్రిల్, 2017న లేదా తరువాత ప్రారంభమగు కాలవ్యవధుల కొరకు కంపెనీ మరియు దీని సబ్సిడరీలకు వర్తించును. గుర్తించిన ఇండియన్ ఎఎస్ ప్రకారం 30 జూన్, 2017లో ముగిసిన త్రైమాసికం ఫలితాలకు ఈ ఆంకెలు కంపెనీకి వర్తించును. ఇండియన్ ఎఎస్ కు సంబంధించి 30 జూన్, 2016లో ముగిసిన త్రైమాసికం ఫలితాలకు కొరకు ప్రయోగించిన సమీక్ష లేదా ఆడిట్ కు సంబంధించిన ఏమీకూ లేదు. అయితే, కంపెనీ యొక్క వ్యవహారాల నిజమైన మరియు న్యాయమైన సమీక్షకు సంబంధించి ఆర్థిక ఫలితాల నిర్ధారించడానికి అవసరమైన వాటిని (సి) స్టాండ్ అలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల కొరకు ఇదివరకే రిపోర్ట్ చేసిన మరియు ఇండియన్ ఎఎస్ రికార్డ్స్ లాభం ప్రకారం స్టాండ్ అలోన్ లాభాల మధ్యలో రికన్ సెలక్షన్ చేయబడినవి.

వివరాలు	31.03.2017లో ముగిసిన త్రైమాసికం	30 జూన్, 2016లో ముగిసిన త్రైమాసికం	31.03.2017లో ముగిసిన సం.నికి
ఇండియన్ ఎఎస్ ప్రకారం నికర లాభం	22.00	459.75	249.55
కంపెనీ 1	(1.51)	(1.51)	(6.05)
కీసెట్: అంచనావేసిన డ్రైడ్ నష్టం 2	(0.05)	(0.04)	(0.25)
కీసెట్: అంప్లైడ్ కాన్స్ 3	(0.65)	(0.44)	(2.26)
ఇండియన్ ఎఎస్ ప్రకారం నికర లాభం	19.77	457.75	240.99

వివరాలు	కన్సోలిడేటెడ్			
	30.6.2017లో ముగిసిన 3 నెలలకు ఆడిట్ చేయనిది	31.03.2017లో ముగిసిన త్రైమాసికం ముగిసిన సం.నికి 3 నెలలకు (నమోదించినది)	గత సం.లో (30.06.2016)లో ముగిసిన వరుసగా 3 నెలలకు (సమీక్షించినది)	ముగిసిన సం.నికి ముగిసిన త్రైమాసికం
నగ్నం దివ్యం	178.23	143.81	137.81	558.00
ఎ) బ్యాంకింగ్ ఛార్జీ	100.62	104.81	39.57	358.00
బి) సాఫ్ట్వేర్ మెయింటెనెన్స్	106.66	185.62	263.11	966.00
సి) ఛార్జీ ఛార్జీ	69.25	434.24	440.49	1882.00
అవశేషాల నుండి మొత్తం ఆదాయం (నికర)	34.11	100.74	456.00	320.14
అవశేషాల ఫలితం (గ్రాఫ్ నెగ్టివ్ నుండి పన్ను మరియు వడ్డీ ముందు లాభం)	45.28	51.88	23.65	131.95
మొత్తం ముందు మొత్తం లాభం	58.08	47.43	21.88	126.99

**స్టాండ్ అలోన్ ప్రామాణికాల కొరకు గమనికలు:**  
 1. (ఎ) కంపెనీ (ఇండియన్ ఆకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్) రూల్స్, 2015 క్రింద గుర్తించినట్లుగా ఇండియన్ ఆకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్ (ఇండియన్ ఎఎస్), 01 ఏప్రిల్, 2017న లేదా తరువాత ప్రారంభమగు కాలవ్యవధుల కొరకు కంపెనీ మరియు దీని సబ్సిడరీలకు వర్తించును. గుర్తించిన ఇండియన్ ఎఎస్ ప్రకారం 30 జూన్, 2017లో ముగిసిన త్రైమాసికం ఫలితాలకు ఈ ఆంకెలు కంపెనీకి వర్తించును. ఇండియన్ ఎఎస్ కు సంబంధించి 30 జూన్, 2016లో ముగిసిన త్రైమాసికం ఫలితాలకు కొరకు ప్రయోగించిన సమీక్ష లేదా ఆడిట్ కు సంబంధించిన ఏమీకూ లేదు. అయితే, కంపెనీ యొక్క వ్యవహారాల నిజమైన మరియు న్యాయమైన సమీక్షకు సంబంధించి ఆర్థిక ఫలితాల నిర్ధారించడానికి అవసరమైన వాటిని (సి) స్టాండ్ అలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల కొరకు ఇదివరకే రిపోర్ట్ చేసిన మరియు ఇండియన్ ఎఎస్ రికార్డ్స్ లాభం ప్రకారం స్టాండ్ అలోన్ లాభాల మధ్యలో రికన్ సెలక్షన్ చేయబడినవి.

వివరాలు	31.03.2017లో ముగిసిన త్రైమాసికం	30 జూన్, 2016లో ముగిసిన త్రైమాసికం	31.03.2017లో ముగిసిన సం.నికి
ఇండియన్ ఎఎస్ ప్రకారం నికర లాభం	4.49	49.2	286.01
కంపెనీ 1	(1.51)	(1.51)	(6.05)
కీసెట్: అంచనావేసిన డ్రైడ్ నష్టం 2	(0.05)	(0.04)	(0.25)
కీసెట్: అంప్లైడ్ కాన్స్ 3	(0.65)	(0.44)	(2.26)
ఇండియన్ ఎఎస్ ప్రకారం నికర లాభం	2.27	47.21	277.46

1. ఇండియన్ ఎఎస్ ప్రకారం నికర లాభం 22.00, ల్యాండ్ మరియు బిల్డింగ్లకు, డ్రాస్టివ్ తేది అనగా 01.04.2016 నాటికి ఫెయర్ వాల్యూ వద్ద గ్రాఫ్ కు స్వీకృతమైన ఈ ల్యాండ్ మరియు నికర లాభం వద్ద వచ్చిన లాభం/నష్టం నివేదిక చార్జీ చేయబడినది. బిల్డింగ్ యొక్క పెరిగిన ఫెయర్ వాల్యూ యొక్క ఖాతాపై అదనపు తరుగుదల ఇండియన్ ఎఎస్ ప్రకారం రికార్డ్ చేసినది.  
 2. ఇండియన్ ఎఎస్ 109 ప్రకారం సాధారణ డ్రైడ్ వ్యవధి తరువాత స్వీకరించిన డిబ్ట్ హోల్డింగ్ రిసెస్ట్రీషన్లకు అంచనా డ్రైడ్ లాన్ ఏర్పాటుచేయబడినది.  
 3. ఇండియన్ ఎఎస్ 109 ప్రకారం వర్తించు వడ్డీ రేటు వద్ద ప్రకారం అంప్లైడ్ కాన్స్ రెక్లియేషన్.  
 4. డ్రాస్టివ్ ఫలితాలు సమీక్షించబడినవి మరియు కి అనగా, 2017న నిర్వహించబడిన వారి సంబంధిత సమావేశంలో కంపెనీ యొక్క డ్రాఫ్ట్ అఫ్ బ్రెజిల్డ్ డ్యూరా ఆడిట్ చేసిన నిఫారను చేయబడినవి. ఆర్థిక ఫలితాల అవశేషాలనుండి.  
 5. 1 ఏప్రిల్, 2016 నాటికి ప్రవేశపెడిన ప్రామాణికాల ఛార్జీ ఛార్జీ యొక్క స్టాండ్ అలోన్ ప్రామాణికాల ఆమోదించిన ఇండియన్ ఎఎస్ ప్రకారం అనుసరించి ఆకౌంటింగ్ కొరకు తగిన ప్రారంభ ఫాయిల్ ఏర్పాటుచేసినారు మరియు మొదటి సంవత్సరం సంబంధించి కంపెనీ ఎంపికైంది.  
 6. 1 ఏప్రిల్, 2016 నాటికి అప్రెయిజ్మెంట్ కాన్స్ మరియు ప్రావిజన్లలో ఏర్పాటుగా తాత్కాలికంగా కాకుండా క్షీణక గుర్తించడానికి చేయబడినవి. ఇండియన్ ఎఎస్ క్రింద, డ్రాస్టివ్ తేది 2016న డివైడ్ కాన్స్ కాన్స్ 1 ఏప్రిల్, 2016 నాటికి సదరు నిర్వహణ మొత్తాలకు సంబంధించి కంపెనీ ఎంపికైంది.  
 7. కంపెనీ ఒక నెగ్టివ్ నిర్వహణ మొత్తాలకు సంబంధించి కంపెనీ ఎంపికైంది.  
 8. ప్రస్తుత వ్యవధుల ప్రామాణికాల నిర్ధారణకు అవసరమైనవలె గత కాలవ్యవధుల అంకెలు రిగ్రూన్/రికార్డ్ చేయబడినవి.



# NETTLINX LIMITED

# 5-9-22, Flat No. 303, 3rd Floor, My Home Sarovar Plaza, Secretariat Road, Saifabad, Hyderabad-500 063, Telangana, India.  
Tel: +91-40-23232200, Fax: +91-40-23231610, E-mail: secretarial@nettlinx.com | URL: www.nettlinx.com | CIN Number: L67120TG1994PLC016930

## EXTRACT OF UN AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30.06.2017

(Rs. in lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter ended 30-06-2017 (Unaudited)	Quarter ended 31-31-2017 (Unaudited)	Quarter ended 31-03-2016 (Audited)	Year ended 31-03-2017 (Audited)	Quarter ended 30-06-2017 (Unaudited)	Quarter ended 31-31-2017 (Unaudited)	Quarter ended 31-03-2016 (Audited)	Year ended 31-03-2017 (Audited)
1	Total income from operations	278.85	248.30	177.39	934.27	385.51	433.92	1075.75	1899.77
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	105.40	2.27	47.21	277.46	58.08	19.77	457.75	240.99
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	105.40	88.31	47.21	363.50	58.08	105.18	457.75	326.40
	Tax Expenses	19.50	88.50	9.10	88.50	19.50	88.50	9.10	88.50
4	Mat Tax Credit	(19.50)	0.00	(9.10)	0.00	(19.50)	0.00	(9.10)	0.00
5	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	105.40	2.27	47.21	277.46	58.08	19.77	457.75	240.99
6	Total Comprehensive income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	105.40	2.27	47.21	277.46	58.08	19.77	457.75	240.99
7	Equity Share Capital	1146	1146	1146	1146	1146	1146	1146	1146
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualised)								
	Basis	0.92	0.02	0.41	2.42	0.51	0.17	3.99	2.10
	Diluted	0.79	0.02	0.41	2.09	0.44	0.15	3.99	1.82

### Notes for Consolidated Financials:

- (a) The Indian Accounting Standards (Ind AS) as notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, are applicable to the Company and its subsidiary for periods commencing on or after April 01, 2017. The results for the quarter ended June 30, 2017 are as per the notified Ind AS.
- (b) Pursuant to the SEBI Circular CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 05, 2016, the published figures for the Standalone financial results for the quarter ended June 30, 2016 have been recast to Ind AS to the extent applicable to the company and have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015. They have not been subject to limited review or audit. However, the management has exercised necessary due diligence to ensure that the financial results provide a true and fair view of the Company's affairs.
- (c) A reconciliation between the standalone profits as reported earlier and the Ind AS recast profits for the Standalone financial results

Particulars	quarter ended March 31, 2017	quarter ended June 30, 2016	Year ended March 31, 2017
Net Profit reported before Implementing Ind AS	22.00	459.75	249.55 <sup>1</sup>
Less: Depreciation <sup>1</sup>	(1.51)	(1.51)	(6.05)
Less: Expected Credit Loss <sup>2</sup>	(0.05)	(0.04)	(0.25)
Less: Interest cost <sup>3</sup>	(0.65)	(0.44)	(2.26)
Net Profit as per Ind AS	19.77	457.75	240.99

- Under previous GAAP, land and Buildings were stated at historical cost. As per Ind AS, these land and buildings owned by the Group have been stated at Fair Value as on the date of transition i.e 01.04.2016 and fair value changes has been adjusted in the opening reserves. Additional depreciation on account of increased fair value of building being charged to the statement of profit and loss to arrive at the recasted net profit as per Ind AS.
- As per Ind AS 109 expected credit loss provided on outstanding receivable received beyond normal credit period.
- As per Ind AS 109 interest cost has been calculated as per effective interest rate method.
- The above financial results were reviewed and recommend by the Audit committee later by the Board of Directors of the company in their respective meetings held on August 8, 2017. The Statutory auditors have carried a limited review of financial results.
- Exemptions applied at transition:  
Ind AS 101 (First-time Adoption of Indian Accounting Standards) provides a suitable starting point for accounting in accordance with Ind AS and is required to be mandatorily followed by first-time adopters. Ind AS 101 allows first-time adopters exemptions from the retrospective application of certain requirements under Ind AS. The Company has applied the following exemptions in its consolidated financial results:  
a. Plant & Machinery and Equipments were carried in the statement of financial position prepared as at April 1, 2016. The Company has elected to regard such carrying amount as deemed cost at the date of transition i.e. April 1, 2016.  
b. As at April 1, 2016, investments in associates were stated at cost and provisions made to recognise the decline, other than temporary. Under Ind AS, the Company has elected to regard such carrying amount as at April 1, 2016 as deemed cost at the date of transition.

PART I Particulars	Consolidated			
	Quarter Ended			Year Ended
	3 months ended 30-06-17 (Unaudited)	Preceding 3 months ended 31-03-17 (Reviewed)	Corresponding 3 months ended (30-06-2016) in the previous year (Reviewed)	Year to date figures for current period ended 31-03-17 (Audited)
<b>Segment Revenue</b>	178.23	143.81	137.81	558.00
a) Bandwidth Charges	100.62	104.81	39.57	358.00
b) software Development	106.66	185.62	263.11	966.00
c) Hosting Services	385.51	434.24	440.49	1882.00
<b>Total income from operations (net)</b>	69.25	100.74	456.00	320.14
Segment Results (profit before Tax and interest from each segment)	34.11	51.88	23.65	131.95
Other Income	45.28	47.43	21.88	125.69
Interest	58.08	105.19	457.77	326.40
<b>Total Profit Before Tax</b>				

- Figures for the previous period have been regrouped / reclassified where ever necessary to confirm to the current period's presentation.

### Notes for Standalone Financials:

- (a) The Indian Accounting Standards (Ind AS) as notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, are applicable to the Company and its subsidiary for periods commencing on or after April 01, 2017. The results for the quarter ended June 30, 2017 are as per the notified Ind AS.
- (b) Pursuant to the SEBI Circular CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 05, 2016, the published figures for the Standalone financial results for the quarter ended June 30, 2016 have been recast to Ind AS to the extent applicable to the company and have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015. They have not been subject to limited review or audit. However, the management has exercised necessary due diligence to ensure that the financial results provide a true and fair view of the Company's affairs.
- (c) A reconciliation between the standalone profits as reported earlier and the Ind AS recast profits for the Standalone financial results

Particulars	Quarter ended March 31, 2017	Quarter ended June 30, 2016	Year ended March 31, 2017
Net Profit reported before Implementing Ind AS	4.49	49.2	286.01
Less: Depreciation <sup>1</sup>	(1.51)	(1.51)	(6.05)
Less: Expected Credit Loss <sup>2</sup>	(0.05)	(0.04)	(0.25)
Less: Interest cost <sup>3</sup>	(0.65)	(0.44)	(2.26)
Net Profit as per Ind AS	2.27	47.21	277.46

- Under previous GAAP, buildings were stated at historical cost. As per Ind AS, these buildings have been stated at Fair Value as on the date of transition i.e 01.04.2016 and fair value changes of Rs. 219.19 Lacs has been adjusted in the opening reserves. Additional depreciation on account of increased fair value of building being charged to the statement of profit and loss to arrive at the recasted net profit as per Ind AS.
- As per Ind AS 109 expected credit loss provided on outstanding receivable received beyond normal credit period.
- As per Ind AS 109 interest cost has been calculated as per effective interest rate method.
- The above financial results were reviewed and recommend by the Audit committee later by the Board of Directors of the company in their respective meetings held on August 8, 2017. The Statutory auditors have carried a limited review of financial results.
- Exemptions applied at transition:  
Ind AS 101 (First-time Adoption of Indian Accounting Standards) provides a suitable starting point for accounting in accordance with Ind AS and is required to be mandatorily followed by first-time adopters. Ind AS 101 allows first-time adopters exemptions from the retrospective application of certain requirements under Ind AS. The Company has applied the following exemptions in its standalone financial results:  
a. Plant & Machinery and Equipments were carried in the statement of financial position prepared as at April 1, 2016. The Company has elected to regard such carrying amount as deemed cost at the date of transition i.e. April 1, 2016.  
b. As at April 1, 2016, investments in associates were stated at cost and provisions made to recognise the decline, other than temporary. Under Ind AS, the Company has elected to regard such carrying amount as at April 1, 2016 as deemed cost at the date of transition.
- As the company is operating in one segment so segment reporting is not presented here.
- Figures for the previous period have been regrouped / reclassified where ever necessary to confirm to the current period's presentation.

Place: Hyderabad  
Date: 08-08-2017

By order of the Board  
For Nettlinx Limited  
Sd/-  
(Chandira Sekhar Pogula)  
CEO & Director